	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
1 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	209

	 Рассольник 
	200
	4
	17
	27
	272

	304 
	 Пюре картофельное
	150 
	2
	0
	33
	140

	608 
	 Котлета 
	     80
	15
	9
	12
	188

	 868
	 Компот из сухофруктов
	200
	2
	0
	33
	140

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	26
	26
	105
	816







	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
2 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	197

	Рассольник ленинградский
	200/50
	4
	17
	27
	272

	302 
	 Гречка  отварная
	150 
	7
	3
	      37
	198

	286 
	Тефтеля мясная
	     85
	15
	9
	12
	188

	 943
	 Компот  
	200
	2
	0
	33
	140

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	30
	29
	109
	874







	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
3 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	147

	Суп с макаронными изделиями
	200
	10
	14
	2
	104

	255 
	  Котлета рыбная
	80 
	11
	4
	8
	107

	694
	Пюре картофельное
	150
	3
	5
	20
	137

	 868
	 Компот 
	200
	0
	0
	25
	94

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	26
	23
	55
	518







	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
4 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	1204

	 Суп картофельный с рисом
	200/25
	2
	3
	12
	73

	 332
	 Макароны отварные
	100 
	4
	1
	27
	228

	274 
	Мясо тушеное с овощами
	     170
	4
	1
	27
	117

	 874
	  Компот 
	200
	2
	0
	33
	140

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	14
	5
	99
	634







	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
5 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	139

	Суп гороховый с мясом
	200
	4
	4
	13
	108

	332 
	 Макароны отварные
	150 
	4
	     0
	26
	    116

	608 
	Котлета 
	     80
	12
	9
	13
	183

	 943
	 Чай  
	200
	0
	0
	14
	28

	588
	Соус сметанный с томатом
	10
	1
	7
	6
	89

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	23
	20
	66
	600






	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
6 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	170

	Борщ со сметаной и мясом
	200
	1
	4
	100
	82

	304 
	 Рис отварной
	150 
	6
	     10
	50
	298

	245 
	Рыба жареная 
	     80
	14
	1
	0
	60

	588
	Соус сметанный с томатом
	     10
	1
	7
	6
	90

	 943
	 Чай 
	200
	2
	0
	10
	48

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	26
	22
	166
	654






	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
7 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	86

	Суп рыбный
	200
	7
	7
	11
	133

	638 
	 Гречка   отварная
	150 
	0
	   64
	1
	581

	608 
	Котлета мясная
	     80
	12
	9
	13
	183

	 874
	 Кисель  
	200
	0
	0
	33
	132

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	21
	80
	58
	1105







	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
8 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	1204

	Суп картофельный с рисом
	200
	2
	2
	12
	73

	332 
	 Макароны   отварные
	100 
	4
	     0
	26
	116

	274 
	Мясо тушеное с овощами  
	     80
	16
	12
	11
	228

	 868
	 Компот  
	200
	0
	0
	25
	94

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	24
	14
	74
	587







	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
9 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	147

	Суп лапша на курином бульоне
	200
	18
	20
	100
	624

	304 
	 Рис с рыбой
	150 
	11
	     8
	22
	204

	 868
	 Компот из сухофруктов
	200
	2
	0
	33
	139

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	33
	28
	155
	1043







[bookmark: _GoBack]
	Утверждаю 
                                                                                                                                                                                                                                   Директор школы
	__________И.Н.Пузыревская
10 день
	№ ре-цептуры
	Наименование блюда
	Выход  г
	Пищевые вещества

	
	
	
	Белки, г
	Жиры, г
	Углеводы, г
	Энерг. ценность, ккал



	187

	Суп лапша с курицей
	200
	18
	20
	100
	624

	694 
	 Пюре 
	150 
	5
	     12
	29
	245

	608 
	 Сосиска 
	     80
	8
	17
	1
	186

	 943
	 Компот   
	200
	2
	0
	12
	140

	 
	Хлеб ржаной
	20
	1
	0
	0
	38

	
	Хлеб пшеничный
	20
	1
	0
	0
	38

	 
	Итого:
	 
	37
	49
	142
	1271



